[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОВЕТ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27   сентября 2023  года                                                                                     №  21

с. Воскресенское
Об утверждении состава и председателей

постоянных комиссий  Совета Воскресенского

муниципального образования

В соответствии со ст. 21 Устава Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Совет Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета Воскресенского муниципального образования:
1.1.  Планово бюджетная комиссия Совета Воскресенского МО в количестве 3-х человек:

Колесова Л.Н. - депутат Совета ВМО, председатель комиссии;
Зимин О.Н.  - депутат Совета ВМО;
Кузьмичева Г.Ю. - депутат Совета ВМО.
1.2. Комиссия по вопросам народного образования, культурно-просветительской работы, здравоохранения, социального обеспечения, по делам молодежи, физической культуре и спорту, по охране материнства и детства, занятости населения Совета Воскресенского МО в количестве 3-х человек:

Кусакина Е.Н. - депутат Совета ВМО, председатель комиссии;
Курочкина А.В. - депутат Совета ВМО;
Емельяненко А.А. - депутат Совета ВМО
1.3.Комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Совета Воскресенского МО в количестве 3-х человек:

Осипов С.А. - депутат Совета ВМО, председатель комиссии;
Апполонова Т.Н. - депутат Совета ВМО;
Алферова Т.А. - депутат Совета ВМО
1.4. Комиссия по вопросам сельскохозяйственного производства и крестьянско-фермерского движения, по земельным и природным ресурсам и экологии Совета Воскресенского МО в количестве 3-х человек:
Осипов С.А. - депутат Совета ВМО, председатель комиссии;
Зимин О.Н. - депутат Совета ВМО;
Кузьмичева Г.Ю. - депутат Совета ВМО
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Воскресенского МО
                                                                  О.Н. Зимин